БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ  РАЙОН

 ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 14.11.2014г.  № 3-21
с. Шаровичи

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования
«Шаровичское сельское поселение»

        Рассмотрев Генеральный план, и в целях создания условий для устойчивого развития  муниципального образования «Шаровичское сельское поселение» Рогнединского муниципального района Брянской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  № 131 – ФЗ от 06.10. 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шаровичское сельское поселение», решением Шаровичского сельского Совета народных депутатов  № 2-181   от 04.08.2014 г. « О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана и проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Шаровичское сельское поселение», Шаровичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Шаровичское сельское поселение» Рогнединского муниципального района Брянской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном законом порядке.

Глава сельского поселения                                                  В.Н. Милешин